
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
   
 
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/035831/24/OVZ/Gru  VZ 21.24        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/023084/24                                                                              
 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Grünspanová         
Telefon: +420 599 430 452 

Fax:  
E-mail: marketa.grunspanova@ovajih.cz 
 

Datum: 28. března 2024 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

Veřejná zakázka: Koordinátor BOZP podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

  

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

Jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým usnesením č. 

2298/RMOb-JIH/2226/42 ze dne 28. března 2024 rozhodla o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele:  

 

SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, IČO 28571690 (el. nabídka č. 2), za 

nabídkovou cenu 0,285% z ceny díla v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo se zhotovitelem jednotlivých 

staveb. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové bodové 

hodnocení – 100) vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám účastníků. 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 

účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 

hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 

jednotlivých hodnotících kritérií): 

 
 
 
 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

 
 

V
ý
s
le

d
n

é
 

p
o

řa
d

í 

Účastník 

 
Nabídková cena vyjádřená v % 
zaokrouhlená na 3 desetinná 
místa (max. 0,5 %)  

 

Celkové vážené 
bodové hodno-

cení 

2. INKOS-OSTRAVA, a.s., IČO 

48394637 (el. nabídka č. 3) 0,300 

 

 

95,00 

3. ČECH – ENGINEERING, a.s., 

IČO 25394983 (el. nabídka č. 1)  0,315 

 

90,48 

4. DEWORM s.r.o., IČO 9982892 

(listinná nabídka č. 8) 
0,319 

 

 

89,34 

5. KARO EXPORT-IMPORT, spol. 

s r.o., IČO: 25368397 (listinná 

nabídka č. 7)  

0,349 

 

 

81,66 

6. Bc. Viktor Hubert, IČO 

14569311 (listinná nabídka č. 9) 
0,369 

 

 

77,24 

7. Ing. Jiří Šomek, IČO 7963394 

(listinná nabídka č. 10) 
0,384 

 

 

74,22 

8. Modo Agency s.r.o., IČO 

29310393 (el. nabídka č. 4) 
0,400 

 

 

71,25 

9. Arrano Group s.r.o., IČO 

26792303 ((listinná nabídka č. 6) 
0,421 

 

 

67,70 

10. MANIFOLD GROUP s.r.o., 
IČO 26348764 (el. nabídka č. 5) 

0,482 

 

 

59,13 

 
Další jednání ohledně uzavření příkazní rámcové smlouvy u této veřejné zakázky s vybraným 

dodavatelem povede oddělení veřejných zakázek, Mgr. Markéta Grünspanová, kancelář dveře č. 305A, III. 

patro budovy A Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 452. 

 

Před podpisem příkazní rámcové smlouvy u této veřejné zakázky je nutno u oddělení veřejných zakázek úřadu 

předložit níže uvedené doklady, pokud tak neučinil vybraný dodavatel již při podání nabídky, a to: 

 

 doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují, např. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění s 

předmětem podnikání „poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ nebo 

obdobného charakteru 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje,   

 osvědčení prokazující odbornou způsobilost osob v otázkách zajištění činnosti koordinátora BOZP na 

staveništi daná zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy ve znění pozdějších 

předpisů, 

  seznam min. 3 významných služeb vztahujících se k předmětu této veřejné zakázky poskytnutých za 

poslední 3 roky přede dnem uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele včetně uvedení ceny 

a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele s limitem nad 30 tis. Kč bez DPH (tzn. hodnota 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

výkonu koordinátora BOZP za jednotlivou stavbu), včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele,  

prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace k 08. 03. 2024. 

 

Zadavatel stanovuje vybranému dodavateli lhůtu ke splnění povinnosti předložení dokladů před 

podpisem smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

Děkujeme Vám za účast v soutěži a přejeme hodně úspěchů v podnikání. 

 

S pozdravem 

 

 

v z Renáta Rárová 

oddělení veřejných zakázek 

 

 

 
 
 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

 

http://www.ovajih.cz/

		2024-03-28T13:18:52+0100




